

Fædrelandsvennen

LØRDAG

Les i
god helg

22. januar 2011

Nr. 18 - Årgang 137

Løssalg kr. 20,- www.fvn.no



Colin Fry

Side 8

Snakker med
de døde

ANNONSE

TID FOR
PERIODISK KJØRETØYKONTROLL?

Vi har åpnet
når det
passer DEG! **7-21.30**

Gumpens Auto Vest as
Setesdalsveien 90, Kristiansand

Arendal kommune selger seg ut av Agder Teater

– Kilden et pengesluk

Politikerne i Arendal selger aksjene når Agder Teater blir en del av Kilden. – Jeg tror Kilden blir et pengesluk, sier Arendal Høyres ordfører-

kandidat, Einar Halvorsen. Partikollega Per Sigurd Sørensen i Kristiansand beklager vedtaket.

Side 16 Del 2



UT AV KILDEN: Einar Halvorsen vil ikke at Arendal skal subsidiere Kilden i Kristiansand. FOTO: TORE-ANDRÉ BAARSEN

» FAMILIE I LILLESAND KAN BLI KASTET UT NÅR SOM HELST



PAPIRLØSE: De lever i Lillesand som enhver annen familie – bortsett fra at de ikke har personnummer, rett på jobb eller fastlege. Ikke får de bankkort eller simkort til telefon. Fra venstre far Hassan Tunc, Fatima, Gasali, Jasmin og mor Cemile. Med ryggen til Mohammad og Yasin.

FOTO: TORE-ANDRÉ BAARSEN

Ni år i Norge uten papirer

Familien Tunc fra Libanon har bodd uten papirer i Norge i ni år. De fikk endelig avslag på asylsøknaden i 2003. Nå har familien på sju tilpasset seg et liv i Lillesand. De minste barna er født her. De går på skole, har venner. Men uten forvarsel kan politiet stå på døren med utkastelsesordren.

SIDE 8 DEL 1



FOTO: TV2

Thom og koret lett videre

Med korleder Thom Hell som solist, imponerte Team Thom seerne i går kveld og tok seg lett videre i Det store korslaget. **SIDE 4 DEL**



FOTO: NRK P3

Søt seier!

Pønkebandet Honningbarna fra Kristiansand og Søgne med Edvard Valberg i spissen seiret i Urørt-finalen på NRK3 i går kveld. **SIDE 4 DEL 1**

87 forslag til skiturer

Ut på ski i helgen? Vi gir deg 87 forslag til hvor du kan legge turen.

SIDE 6 DEL 1



FOTO: REIDAR KOLLSTAD

7 054480 000015



SOLIST THOM: Thom Hell var selv solist da koret hans sang en kortilpasset variant av låten hans Over you. FOTO: TV2

Thom Hell suste videre

Antakelig gikk mobiltelefoner varme på Sørlandet i går kveld. For med korleder Thom Hell som solist imponerte Team Thom nok til å ta seg videre i det store korslaget.

OSLO

– Det er noe av det råeste jeg har vært med på. Det var et skikkelig kick, utbrøt korleder og solist Thom Hell til programleder Øyvind Mund etter at han og koret hadde gjort seg ferdig med sin gjennomføring.

Under gårdsdagens sending skulle korene synge hver sin sang fra platekatalogen til sin korleder. Thom Hell hadde plukket ut låten «Over You», en låt som handler om et forhold som har tatt slutt. Hell var selv solist på låten.

SPENT I FORKANT. – Jeg har laget et utrolig fint korarrangement til en av mine egne sanger, som jeg selvfølgelig ikke kan si noe mer om. Det er første gangen jeg hører musikken min i korformat, så det er veldig gøy. Jeg tror det blir bra, fortalte Thom Hell tidligere denne uken.

Og det var helt tydelig at Thom Hell storkoste seg som solist i eget kor. Han var særdeles fornøyd med gjennomføringen, og kanskje aller mest fornøyd med at låten sto så godt og så sammen med et kor.

– Det er gøy at låten lever sitt eget liv. At den gjør noe annet enn det som var tanken, fastslo han.

Også konkurrent Dag Ingebrigtsen lot seg begeistre. Både over gjennomføringen og over Thom Hell.

– Jeg synes det var fantastisk. Thom, du er en flott mann, sa Ingebrigtsen, som selv sang 80-tallshiten «Forelska i lærer'n».

RØRT KORMEDLEM. Kormedlem Camilla Ingebretsen synes låten til Hell er rørende, og var i forkant av fredagens sending litt bekymret for at hun skulle felle en tåre på scenen.

– Jeg er litt blank i øyene nå. Denne låten rører noe så helt spesielt, og det tror jeg den gjør for mange mennesker, sa Ingebretsen etter fremføringen.

Og hun var tydeligvis ikke den



FORNØYD: En smilende Thom Hell kunne fastslå at låten hans sto seg godt også for kor, og at det holdt til å gå videre. FOTO: TV2

eneste som ble rørt, ettersom Team Thom fikk nok stemmer til å ta seg videre. Det gjorde derimot ikke koret til Torhild Sivertsen, som fikk færrest stem-

mer og dermed måtte forlate konkurransen.

Tekst: **Lars Martin Gimse**
lars.martin.gimse@fvn.no – 41547166

Honningbarna veldig takknemlige

Med «Borgerskapets utakknemlige sønner» vant Kristiansandspønkerne Honningbarna Urørt-finalen.

TRONDHEIM

– Jeg vil rette en takk til alle bandene som har fulgt oss, sa Edvar Valberg (cello, vokal) på det direktesendte tv-showet på NRK3 fra Studentsamfunnet i Trondheim i går kveld.

Hele 75.868 stemte via mobil, og disse stemmene veide 50 prosent av avgjørelsen. Resten sto fagjuryen for.

Det var i grunnen aldri noe tvil om hvor seieren ville havne. Fagjuryen var helt overstadige i sin skryt av Honningbarna:

Musikksjef i NRK P3, og medlem av fagjuryen, Mats Borch Bugge sa rett ut at «Borgerskapets utakknemlige sønner» var kveldens beste låt, mens Lydverkets Kristin Winsents nå får lyst til å begynne å snakke kristiansandsk. I fagjuryen satt, i tillegg til Borch Bugge og Winsents, Silje Larsen Borgan og Thomas Eriksen.

Premien er på 25.000 kroner. På andreplass kom Machine Birds, mens Oslo Ess, Forza og Brighton ble uplasserte.

I tillegg til 25.000 kroner får Honningbarna opptredener på Træna, Pstereo, Slottsfjell og Hove-festivalen. (På Hove spilte de allerede i fjor, og de er allerede booket til Bylarm, Slottsfjell og Øya-festivalen i år.)

I tillegg får alle fem finalistene spille på P3s Urørtscene under Bylarm i februar. Samtidig holder Honningbarna på med sitt debutalbum, og midt opp i det hele prøver de å ikke miste for mye av skolen, Vågsbygd videregående.

Tekst: **Steinar Vindslund**
steinar.vindslund@fvn.no – 90870727



SEIERHERRER: Honningbarna består av Edvard Valberg (cello og sang), Christoffer Trædal (gitar), Fredrik Justnes (gitar), Lars Emmelthun (bass), Mathias Johansson (tangenter) og Anders Eikås (trommer). FOTO: TOM ØVERLIE, NRK P3